
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  0268-AD-82

Lima, 27......de.......... MAYO de 1982...
CONS IDERANDO

Vista la renuncia presentada por los señores miembros de la Junta Direc
tiva de la Federacion Peruana de Bochas y, que siendo necesaria proce -
der al nombramiento de los integrantes de la nueva Junta Directiva;

De conformidad con los artículos 37” y 163” del D.L. 20555;

SE RESUELVE

NOR Artículo Primero.- NOMBRAR a partir de la fecha de expedición de la -
N presente Resolucion hasta el treinta y uno de Di =-

ciembre de mil novecientos ochenta y dos a los señores: IGNACIO SIU RE=

YES, como Presidente, VICTOR VACCARI VALLE, RICARDO ESLAVA NEGRON, MI -
GUEL PINTO BOCCARDO, CARLOS OJEDA CAMACHO, JUAN UGAZ MATTA y UMBERTO =
CORDANO BOITTANO, como miembros integrantes de la Junta Directiva de la
Federación Peruana de Bochas.

Artículo Segundo.- AGRADECER a los señores miembros integrantes de la-
Junta Directiva por los servicios prestados a la Fe

deración Peruana de Bochas Sres: Santiago Ventura Márquez, Presidente;-
José Panizo Sterton, Arturo Urmeneta Calderón, Juan de Dios Ugaz Matta,
Manuel Maldonado Verón.

Regístrese y comuniquese;

j

——— -

MO reas Img” JOSE TONG MATOS

COAA) 7 .P* Jefe del IPD.
DN Y 7

NS LO

SUM. DINAD. Na34
MMB. glm.



de 27-5-82

FEDERACION PERUANA DE BOCHAS””
FUNDADA EL 30 DE ABRIL DE 1965

AFILIADA A LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE BOCHAS

SEDE SOCIAL: ESTADIO NACIONAL PUERTA 4 OFICINA 18 - LIMA

Lime, 1? Mayo de 1982
LIGAS AFILIADAS:

CAPITALINAS: slOF/89 0/6. F PRe=32 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORT

LIMA MESA DE PARTES

CALLAO Se ñor 2 l MAYO 1982 w'
BALNEARIOS VICTOR NAGARO BIANCHI

E 1 A

Jefs del instituto 337
Perueno del Deporte E A B ] D O
Presente.” '

$ De mi consideración:
O.....:...:. Solicito a Ud. se sirva aceptor ni renuncia al cargoO... do Presidente de la Federación Perunna de Bochas, conjuntamente con mí Directiva, en razón de haber sido nombrado

CHANCAY coro Director Nacional de Deaportez.
CHINCHA Apradeciendo de antemano la confianza depositada en
HUACHO nosotros, le reitero mi afecto personal.

TRUJILLO

TUNTAMENTE

pen > 2 ”17eruana >

y

ru.

R.J. N- 0268=AD=92


